

Unik Konstruktion ApS

Ørneborgvej 27, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 56 30 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Kian Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unik Konstruktion ApS Ørneborgvej 27 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 56 30 92
	Stiftet: 5. april 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kian Oliver Olsson
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og udføre isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314.792 kr. mod 433.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.825 kr. mod 6.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>5/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	314.792	433.143
1 Personaleomkostninger	-200.269	-409.282
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.823	-14.959
Resultat før finansielle poster	86.700	8.902
Øvrige finansielle omkostninger	-25.275	-2.044
Resultat før skat	61.425	6.858
2 Skat af årets resultat	-19.600	0
Årets resultat	41.825	6.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.825	6.858
Disponeret i alt	41.825	6.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.667	101.490
Materielle anlægsaktiver i alt	73.667	101.490
Anlægsaktiver i alt	73.667	101.490
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.000	36.686
Varebeholdninger i alt	6.000	36.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.417	147.466
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	65.000
Tilgodehavender i alt	320.417	212.466
Likvide beholdninger	2.234	33.818
Omsætningsaktiver i alt	328.651	282.970
Aktiver i alt	402.318	384.460

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	48.683	6.858
Egenkapital i alt	98.683	56.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	592	0
Hensatte forpligtelser i alt	592	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.168	168.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.004	99.000
Selskabsskat	19.008	0
Anden gæld	99.863	60.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.043	327.602
Gældsforpligtelser i alt	303.043	327.602
Passiver i alt	402.318	384.460

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2018	5/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.082	409.282
Personaleomkostninger i øvrigt	17.187	0
	200.269	409.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.008	0
Årets regulering af udskudt skat	592	0
	19.600	0
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.858	0
Årets overførte overskud eller underskud	41.825	6.858
	48.683	6.858
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
